Botky slouží jako nosič e skrytých sil mezi
sekundárními svazky hlavních nosníků  a sloupů .
Features
Materiál
Kvalita oceli:
S 250 GD+Z 275 dle norem DIN EN 10346
Ochrana proti korozi:
275 g/m pozinkováno z obou stran cca 20mm

Anwendungsbereich
Pro připojení sekundárních nosníků ze dřeva nebo
dřevěných materiálů do hlavních nosných / opor
dřevo / kompozitního dřeva nebo z betonu / oceli
Technický list
SBG
Trámová botka SBG
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
HT = Hauptträger
NT = Nebenträger
Art. nr.
Rozměry a typické hodnoty [mm] Otvory hlavy Otvory trámu
Hmotnost [kg]
A B C D t Ø5 [mm] Ø11 [mm] Ø5 [mm]
SBG51/164 51 164 55 27.5 1.5 18 4 12 0.26
SBG60/100 60 100 55 27.5 1.5 12 2 6 0.17
SBG60/130 60 130 55 27.5 1.5 16 2 10 0.21
SBG60/160 60 160 55 27.5 1.5 18 4 12 0.26
SBG60/190 60 190 55 27.5 1.5 22 4 14 0.29
SBG60/220 60 220 55 27.5 1.5 26 4 16 0.32
SBG70/155 70 155 55 27.5 1.5 18 4 12 0.26
SBG80/120 80 120 55 27.5 1.5 16 2 10 0.21
SBG80/150 80 150 55 27.5 1.5 18 4 12 0.26
SBG80/180 80 180 55 27.5 1.5 22 4 14 0.29
SBG80/210 80 210 55 27.5 1.5 26 4 16 0.32
SBG90/145 90 145 55 27.5 1.5 18 4 12 0.26
SBG100/140 100 140 55 27.5 1.5 18 4 12 0.26
SBG100/170 100 170 55 27.5 1.5 22 4 14 0.29
SBG100/200 100 200 55 27.5 1.5 26 4 16 0.32
SBG120/160 120 160 55 27.5 1.5 22 4 14 0.29
SBG120/190 120 190 55 27.5 1.5 26 4 16 0.32
SBG140/180 140 180 55 27.5 1.5 26 4 16 0.32
SBG45/108 45 108 55 27.5 1.5 12 2 6 0.17
SBG45/137 45 137 55 27.5 1.5 16 2 10 0.21
Technický list
SBG
Trámová botka SBG
Kapacity